COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 021/2013-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO ENSALAMENTO PARA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS DO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS1/2013.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para a realização das provas do 1º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS1-

2013), que ocorrerá dia 19 de março de 2013 com início às 09h00min,

conforme aparece descrito no anexo único deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 15 de Março de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 021/2012-COGEPS, de 15 de março de 2013.

ENSALAMENTO PARA O 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE –

PSS1/2013.

1. CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Área/matéria: Administração de Enfermagem em Serviços de Saúde – RT-

24

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 01

Área/matéria: Patologia Geral e Estomatologia – RT-24

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 09

Área/matéria: Periodontia e Clínica Integrada Adulto – RT24

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 18

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

Área/matéria: Estruturas – RT-24

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 21

Área/matéria: Matemática – RT-24

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 54

Área/matéria: Matemática – RT-40

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 55

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FAMACÊUTICAS – CCMF

Área/matéria: Internato Médico e Residência Médica em Clínica Médica –

RT-20

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 56

Área/matéria: Internato Médico em Pronto Socorro – RT-20

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 58

Área/matéria: Prática Médica Integrativa – RT-20

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 56

Área/matéria: Saúde Coletiva e Internato Médico em Saúde Coletiva – RT-

24

PREDIO DE SALAS DE AULAS - 63

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES – CECA

Área/matéria: Língua Espanhola e Literaturas de Língua Espanhola – RT-40

SALA DO FINEP - 01

Área/matéria: Psicologia – RT-24

SALA DO FINEP - 02

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Administração – RT-24

BLOCO K – SALA 01

Área/matéria: Contabilidade I – RT-24

BLOCO K – SALA 02

Área/matéria: Sociologia – RT-24

BLOCO K – SALA 03

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS - CEL

Área/matéria: Políticas Educacionais, Fundamentos da Educação e Prática

de Ensino – RT-24

BLOCO K – SALA 04

Área/matéria: Sistematização da Assistência em Enfermagem em Paciente

Crítico – RT-24

BLOCO K – SALA 05

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE

Área/matéria: Cálculo – RT24

BLOCO D – SALA 01

Área/matéria: Matemática – RT-24

BLOCO D – SALA 02

Área/matéria: Técnicas de Alta Tensão – RT-09

BLOCO D – SALA 04

Área/matéria: Termodinâmica – RT-24

BLOCO D – SALA 03

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS - CCH

Área/matéria: Educação Especial – RT-24

BLOCO I – SALA 203 – 2º PISO

Área/matéria: Matemática e Estatística Aplicada à Geografia – RT-09

BLOCO I – SALA 2145 – 2º PISO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Economia Doméstica – RT-24

BLOCO IV – SALA 414 – 2º PISO

Área/matéria: Matemática e Estatística – RT-24

BLOCO IV – SALA 412 – 2º PISO

Área/matéria: Sociologia – RT-24

BLOCO IV – SALA 413 – 2º PISO

4. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Administração Geral – RT-24

SALA DE VIDEOCONFERÊNCIA – PRÉDIO DA BIBLIOTECA

5. CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Serviço Social – RT-40

LABORATÓRIO DE LÍNGUAS DO CURSO DE SECRETARIADO EXECUTIVO